EXTRATO DO CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº31/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT.
CONTRATADA: EASY SOLUÇÕES DIAGNOSTICA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 19.993.061/0001-25
OBJETO:Aquisição de testes rápidos para detecção de COVID-19 (Coronavírus) para atender à demanda atual diante da pandemia e Decreto Municipal 116/2020 da Prefeitura

Municipal de Paranaíta-MT, constantes no Ato de Dispensa nº 003/2020.
VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/03/2020 à 31/12/2020
PARANAÍTA/MT, 26 de março de 2020.